桃江县财政局
关于下达2020年省级专项扶贫资金的公示
[bookmark: _GoBack]根据湖南省财政厅《湖南省财政厅关于2020年省级财政专项扶贫资金》湘财预（【2020】277号）文件精神，现将省级100万元专项扶贫资金下达指标单进行公示.
公示单位：桃江县财政局
公示电话：0737-8824742

[image: 277号指标单_0001]
image1.jpeg
o BRI B BOR T SR AR B (R) 3@ A0

I 1 BT 4

BBk BUE M
"' o
TR R \ MM AN 2020 11-25 MBS i [20201125] 000001 MEERE . RF [2020] 0015%
LRI *{ﬁzﬁ?"’n__ lﬁﬂf AR EEkE | RS WE LR FHE &% bR jC s
712001 [BHIEAFITHAR [Jfbci e A |FR AT [ R SR (202012774, |2130599  [FAh kA 1, 000, 000. 00|
B [20201277 |20204F 4 M ECE kT i &
]
EWMAE AR A3 P & /it 1, 000, 000. 00
P—
BHX
MU K« m’h BB WA BIRA: R